با تمام قوا خرابکاری میکرده اند و با همت پهلای ما خطر گوش دادن به باوه سرانی های چنین خرابکاران و تائید پدی که راضی کردن نمایلات بیجای آنها در انکار عمومی خواهد کرد آتای نصرت وزیر ندر که میبایم

۶۰ درصد طلاب طاق قرارداد

تحويل شد نظر بانقضای صحت قرار داد مالی بین دولتن ایران وانگلیس در تاریخ دوم اسفند ۱۳۲۴ مطابق دوم مارس ۱۹۴۶ بانک ملی ایران حساب های مربوطه را واربز و طبق قرارداد ملی مساوی ۶۰ درصد آنرا که میبایستی به طلاب تبدیل کرده مطالبه نمود.

چون بین بانک ملی ایران و مقامات انگلیسی تست ببقلی که سه روز بعد از تاریخ اقسای قرارداد حساب فروش لبره منظور شده بود اخلاف ظرموجود بود تبدیل طلا بتنخیر ائناد ولی بالاخره مقامات انگلیسی صورت حساب های ارسالی بانک ملی ایران را قلمی دانسته و اخباری است ۶۰ درصد طلا بیک ملی ایران تحويل دادند.